ehak 2y T

Rotator KR 603

Nr art.: DD1760

Rotator KR 603 : gtowica obrotowa o nieograniczonej rotacji do pracy w ciezkich warunkach; wydajna, niezawodna,
wytrzymata. Nadaje sie do zaadoptowania prawie przy kazdym zurawiu



H{)zadzétrbami

500 .
maszvnami

Dane techniczne

Model

Maksymalny udzwig osiowy statyczny [kN]
Maksymalny udzwig osiowy dynamiczny [kN]
Moment obrotowy (przy 25 MPa) [Nm]
Zalecany przeptyw oleju [I/min]

Masa wtasna [kg]

KR
603

60
30
1800
25
43
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